
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 191 del 04-04-2011 

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per riparazione cancello scorrevole alla Caserma 

Carabinieri. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 04 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che si è verificata un guasto al cancello scorrevole della Caserma Carabinieri di 
Ortona, di proprietà comunale; 
RAVVISATA  l’urgente necessità di eseguire un intervento di manutenzione per la eliminazione del 
guasto e la riattivazione della funzionalità del cancello  per l’accesso alla struttura pubblica; 
CONSIDERATO che per motivi d’urgenza è stata incaricata la ditta TECNOCONTATTI di Ortona, 
che si è resa immediatamente disponibile ad eseguire l’intervento; 
CONSIDERATO che è stato necessario un intervento straordinario di riparazione della scheda 
elettronica e regolazione guide, oltre alla revisione e controllo generale; 
VISTA la fattura rimessa dalla ditta TECNOCONTATTI n° 13/ 11 del 31-03-2011 di € 160,00 oltre 
IVA; 
VISTO l’art. 125 D.lgs. n° 163/2006 per l’esecuzione di l avori di manutenzione in economia; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 192,00 al cap. 20438 Bil. 2011 “ Manutenzione straordinaria 
patrimonio edilizio del Comune” 

2. Liquidare alla ditta TECNOCONTATTI  di Notarfranco Nicola con sede in Via Macinini,58 –
Fraz. Caldari -  66026 ORTONA – P.IVA 02188870691, l’importo di € 192,00 IVA Compresa a 
saldo fattura n° 13/11 relativa all’intervento di r iparazione e manutenzione del cancello 
scorrevole alla Caserma Carabinieri; 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  13 Aprile 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


